
 

                                  令和３年２月２６日  

３年生保護者の皆様へ  

                                                大阪市立東三国中学校  

                                                  校長  渡  部  公  伸  

卒 業 証 書 授 与 式 の ご 案 内  

 

  早春の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は、本校教育の

推進のために何かとご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。厚くお礼申しあげます。  

  さて、第５８回卒業証書授与式を下記の通り挙行いたしますので、何かとご多用のこととは存じますが、是非

ご出席の上、お子様の巣立ち行く姿に華を添えていただきますようご案内申しあげます。  

記   

【日 時】 令和  ３年３月１２日（金）  

           開場  午前９時００分   卒業生入場  午前９時２５分   開式  午前９時３０分  

【式 場】  大阪市立東三国中学校  北館３階  体育館  

  ◆  保護者の方のご入場は、午前９時から９時１５分までに  お願い申しあげます。  

  ◆  保護者の出席は一世帯２名以内でお願いします。なお、未成年の方（幼保・小・中・高など）の出席はご遠慮願い

ます。 

◆  下記の申し込み用紙に出席される方のお名前と当日の体温、健康状態をご記入の上、受付にてご提出をお願い 

いたします。出席される方は式の２週間前から検温していただき体調管理のご協力をよろしくお願いします。２週 

間前からの検温記録の提出は不要ですが、事後にお問い合わせをさせていただく場合もあります。 

◆  マスク着用など咳エチケットのご配慮をお願いします。発熱等の症状がある場合、感染予防にご配慮ください。 

◆  式場入り口にアルコール消毒液を備えますので、ご使用をお願いします。 

◆  当日は、正門からお越しください。また、当日ご持参いただいた入校証は、式後に回収いたします。 

◆  式場内では、携帯電話の電源をお切りください。  

   

…………………………………………… キ …………… リ ………… ト ………… リ ……………………………………………… 

第５８回卒業証書授与式出席申し込み用紙（当日、受付への提出をお願いします） 

卒業生生徒名   年   組             

  年   組             

 

当日出席予定の同居家族の方   続 柄   当日の体温   健康状態 

名前（          ） （   ） （   ℃） （ 良 ・ 不良 ）どちらかに〇 

 

…………………………………………… キ …………… リ ………… ト ………… リ ……………………………………………… 

第５８回卒業証書授与式出席申し込み用紙（当日、受付への提出をお願いします） 

卒業生生徒名   年   組             

  年   組             

 

当日出席予定の同居家族の方   続 柄   当日の体温   健康状態 

名前（          ） （   ） （   ℃） （ 良 ・ 不良 ）どちらかに〇 

２／２ 

１／２ 


